chwo catredal

-Jﬂ_,

Aldefonsus, Dez gratia, Rex Castellee foti Concilio de Sepulbe-
ga, ef foti Concilio de Pedraza salufem. Sciatis, quod ego iudico
pro bono: et pro directo, quod Ganati Domni Guﬂdlsalﬂ, Seco- -
viensis-Episcopi; éf eiusdem Capifuli pascant per omnia illa loca
per quee vestripaseunt. Vnde firmiler defendo, ut nullus vesirum
Ganalos eorum contrariare, nec @ pascuis eijcere, nec cabaias vio-
lenter intrare de caelero presumat. Scia’is “ifaque quéd Concilium,
quod-contra hoc mewm-stalicium; el --nmnd_afum fecerir; mille quieos
mihiincauto: pectavit:"'el :rﬁ;ptu'm Ganarum in duplum restifuet.
Facla carta apud Medinam de Campo, Era M.CC.XX. Ouinio Idus

Sepfembris.

Insintia esta cédula Real, que los concejos de Se-

PRIMERA
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IN nomine Domini nostri lesu Christi. Notum sif fam prae-

~ sentibus, quam futurzs quod ego Aldefansus Dei _gratia

Rex Casfeilae, et Tﬂlefr una cum uxore mea Alienor, Re-
gina, ef cum ﬁim mea Rege Sancio libenfi animo et volun-

" tate spontanea facio concambium vobis Gundzsalua Se-

qgoviensis Ecclesiae instanti Episcopo, et omnibus succes-
soribus vestris in perpetuum. Ualziurum. Dono ifaque vo-
bis praefato Episcopo in concambium, et omnibus_suc-

- cessoribus vestris Villam, quae, dicitur Mojados, circa
Pﬂnfellum szfam et Fﬂntem—Pelagg czzm GOIﬂfIJS, ef sola- -

rrzs cultis et mcums cam mmntzbus ef fonfzbus cum pra-

_ tis, pascuis, ef defesis, cum hortis, piscarijs, molendinis, %
et eorum loeis, cum arboribus fructuosis, ef infructuosis, -

cum ingressibus, ef egressibus, et cum omnibus direclu-
ris, et perﬂnenqu suis iure haereditario vobis quieté et

hibere in perpetuum habendas, et irrevocabiliter possi-

dendas, ita quod de illis positis facere qmdqmd vobis
placuerzt donando, _uendendu concambiando impigno-

rando, vel quidlibet alind faciendo. Istas duas praenomi-

natas villas, Mojados scilicef, et Fontem-Pelagij dono
vobis praedicto Episcopo, ef. omnibus successoribus ves-

tris, sicuf supra dictum est in concambium pro Alcazarén,
guam @ vobis recipio cum omnibus direcfuris, terminis,

et perfenentijs suis, mihi iure haeredifario similiter in

' perpetuum habendam, ef possidendem, praefer Ecclesias,

ef domos, ef horfum, ef vineas, quae ipsae eadem villa
possidebatis. Quae omnia vobis, ef successoribus vestris
iure haeredifario in perpefuum habenda concedo, et libe-
ré, ef quiefé irrevocabilifer possidenda. Siquis vero huius
mei concambij cartam in aliquo rumpere, diminuere el
inquieiare praesumpserit iram Del omnipotentis plenarie
habeat- et cam Iuda Domini fradifore paeenas infernales